est tabs : Jacobus Dei gracia Rex Scotorum, Vicecomiti et balliuis suis de Ren-

frew, salutem : Quia per inquisicionem de mandato nostro per vos factam et ad

capeUam nostram retornatam compertum est quod quondam consanguineus

noster Herbertus Dominus Maxuell, pater consanguinei nostri Roberti Domini

Maxuell, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saysitus vt de feodo ad

pacem et fidem nostram de terris de le Mernys cum pertinentiis, et de terris de

Netherpollok cum pertinentiis, jacentibus infra balliam vestram : Et quod dictus

Robertus est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam Herberti patris

sui de dictis terris cum pertinentiis ; Et quod est legittime etatis ; Et quod de

nobis tanquam Senescallo Scocie tenentur in capite ; vobis precipimus et man-

damus quatenus dicto Eoberto vel suo certo actornato, latori presencium, saysi-

nam dictarum terrarum cum pertinenchs iuste haberi faciatis et sine dilacione,

saluo iure cuiushbet ; capiendo securitatem de duabus rosis rubiis ad duplica-

cionem albe firme de dictis terris de le Mernys nobis debitis, et de xx libris de

releuio dictarum terrarum de Netherpollok nobis debito ; et hoc nullo modo
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omittatis : Teste meipso, apud Blaknes, xxiii die mensis Maii anno regni nostri

xviii . Super quibus omnibus et singulis petiit ipse prefatus Gawanus Maxuell,

actornatus et actornati nomine predicti Koberti Domini Maxuell, a me notario

publico publicum sibi fieri instrumentum vel publica instrumenta. Acta erant

bee apud messuagia vt predicitur terraram de le Mernys et de Netherpollok,

anno, mense, die, indiccione et pontificatu prescriptis ; Presentibus apud le

Mernys Magistro Amere Gledstanys, Willelmo de Eamsay, Patricio de Eysland,

Dauid Zung, Willelmo Wylly, Andrea Makwyn ; Presentibus apud Netherpollok

Willelmo de Dunlop, Convallo de Kelle, Eoberto Patrikson, Jobanne Patrikson,

Thoma Gilhagy, ac quibusdam aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et

rogatis.

Et quia ego Jacobus Lermonth, presbyter Glasguensis dyocesis, publicus

auctoritate imperiafi notarius, etc.

Charter by Sir John Maxuelle of Calderwod, knigbt, to John Maxuelle,

bis eldest son, and Marion of Boyde, bis spouse, of tbe lands of Park and

Kincadzowlau, with a merk's worth of the land of the Law, 20th July 1454.

45. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Johannes Maxuelle de Calderwod,

miles, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et

hac presenti carta mea confirmasse Johanni Maxuelle, filio meo primogenito,

pro suo consilio et auxilio michi impensis, omnes et singulas terras meas de

Park et de Kincadzowlau, cum vna mercata terre de le Law, cum pertinenciis,

jacentes in baronia de Maldislee, infra vicecomitatum de Lanark : Tenendas et

habendas omnes et singulas prenominatas terras de Park et de Kincadzoulau,

cum dicta mercata terre de le Law, prefato Johanni de Maxwell et Mariote de

Boyde, sponse sue, et eorum alteri diucius viuenti, et heredibus suis masculis

de corporibus suis legittime procreatis seu procreandis, quibus forte deficienti-

bus, meis veris, legittimis, et propinquioribus heredibus, tarn de recta bnea

quam de tallia, quibuscunque in coniunctam infeodacionem ac in feodo et

hereditate imperpetuum, de me et heredibus meis, per omnes rectas metas

antiquas et diuisas suas, prout jacent in longitudine et latitudine, in boscis,

planis, moris, marresiis, pratis, pascuis, et pasturis, petariis, turbariis, carbonariis,

et columbariis, viis, semitis, aquis stangnis, siluis, riuulis, et lacubus, aucupa-
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cionibuSj venacionibus et piscacionibus, cum molendinis, multuris et eorum

sequelis, cum curiis et earum exitibus, herezeldis et merchietis mulierum, cum

comuni pastura, et libero introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis

libertatibus, commoditatibus, et aisiamentis, ac justis pertinenciis suis quibus-

cunque, tarn non nominatis quam nominatis, tarn sub terra quam supra terram,

tarn procul quam prope, ad predictas terras cum pertinenciis spectantibus seu

iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, in-

tegre, honorifice, bene et in pace, sine retenemento vel reuocacione aliquali :

Reddendo inde dicti Johannes de Maxuell et Mariota sponsa sua, et eorum alter

diucius viuens, et heredes sui masculi supradicti, michi et heredibus meis, tarn

de recta Unea quam de tallia, comunem sectam ad curias meas armuatim in

dicta baronia tenendas, cum vardis et reliuiis, cum contigerint, tantum pro

omni alio onere, exaccione, demanda seu seruicio seculari que de dictis terris

cum pertinenciis per quoscunque iuste exigi poterunt quomodobbet vel requiii :

Et ego vero dictus Johannes de Maxuelle et heredes mei omnes et singulas

terras de Park et de Kincadzoulaw, cum dicta mercata terre de le Law, cum

pertinenciis, predictis Johanni Maxuelle et Mariote sponse sue, et eorum alteri

diucius viuenti, et heredibus suis masculis de corporibus suis procreatis seu

procreandis, quibus forte deficientibus, veris, legittimis, et propinquioribus

heredibus meis, tarn de recta linea quam de tallia, adeo libere et quiete in

omnibus et per omnia, forma pariter et effectu, sicut dictum est, contra omnes

mortales varantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee est appensum, apud

Calderwocle, xxm0 die mensis Julii, anno Domini mihesimo quadringentesimo

quinquagesimo quarto ; hiis testibus, videlicet, Eoberto domino Boyde de Kil-

marnok, domino Alexandro Boyd, milite, Dauid Campbell, Roberto de Maxuelle,

et Johanne Boyd, cum multis ahis.

Instrument of Sasine in favour of Lady Katherine Setoune, lady of

, Dernele, of the lands of Hessildene, 9th July 145(3.

46. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo sexto,

mensis vero Julii die nono, indiccione quarta, pontificatus sanctissimi in Christo

VOL. I. Z
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patris ac domini nostri, domini Calisti diuina prouidencia pape tercii anno

secundo : In mei notarii publici et testium subscriptorum presencia discretus

vir, Thomas Thomsone, procurator et procuratorio nomine ac balhuus verus et

legittimus nobilis et potentis domini, Roberti Domini Maxwell et terrarum

dominii de Mernis, de cuius procuratione procuratoris ac balbui potestate per

literas patentes dicti Eoberti suo proprib sigillo sigillatas niichi notario sub-

scripto ad plenum constabat, cum subscriptis testibus personaliter accessit ad

principales terras de Hessddene cum pertinentiis, jacentes in dicto dominio de

le Mernys infra baroniam de Renfrew, et ibidem super solum dictarum ter-

rarum de Hessildene sasinam, statum, et possessionem hereditariam viginti

mercatarum terrarum antiqui extentus per estimacionem et debberacionem fide-

Lium busbandorum in predicto dominio et circa illud commorantium nobib et

honorabih domine, Domine Katberine de Setoune Domine de Dernele, per

tradicionem et deliberacionem terre et lapidis transtubt, dedit, et deliberauit,

vt moris est in talibus fieri, secundum formam et tenorem carte dicti Roberti

Domini Maxwell eidem Katberine inde confecte, et tenorem sui precepti et

potestatis, assiguando, nominando, et deliberando illas terras de Hessildene pro

suo principab et capitali messuagio omnium et singularum dictarum viginti mer-

catarum terrarum antiqui extentus cum pertinentiis suis, saluo iure cuiuslibet

:

Quibus sic factis et dictis, dictus Tbomas procurator et procuratorio nomine quo

supra dicti Roberti Domini Maxwell predicte Domine Katberine Setoune pub-

Hce alta et intelbgibile voce, coram subscriptis testibus, offerebat et optulit

nomine et ex parte dicti Roberti se promptum et paratum in omnibus et ad

omnia faciendum, obseruandum, custodiendum, et sibi peradimplendum omnia

et singula appunctuamenta, locuciones, condiciones, articulos, scripturas, formam

et effectiun certarum literarum et euidenciarum inter ipsos Robertum et Kateri-

nam abas apud Renfrew factarum, appunctuatarum, concordatarum, et locutata-

rum, secundum tenorem earundem, sic quod pro suo defectu vel parte sua nicbil

staret quominus omnia essent perimpleta, custodita, et obseruata : Et quo ad

sasinam et possessionem terrarum de Garnsalow et Dorsqwene in quibus fuit

sasita et vestita, optulit eciam ad sibi Katberine faciendum, vel ut ipsa Katerma

fieri faceret cartam suam dictarum terrarum in meliori et vberiori forma per

albam firmam tenendarum quibus mebus potuit et sciuit, et illam sibi tunc

libenter sigibaret, et eciam nominatim faceret sibi preceptum sasine et baUiuos
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ad hoc faciendum quos dicta Katerina sibi vellet norninari si ipsa vellet primam

sasinam refutare vel resignare ; et ad perimplendum [et] faciendum omnia et sin-

gula supradicta, habuit dictus procurator ac balliuus sigillum dicti Eoberti Do-

mini Maxwell ibidem promptura, vt micbi luculenter constabat : Protestatus

fuit eciam solempniter ex parte dicti Eoberti Cjuod ex et pro eo quod ipse fuit

paratus ad omnia perimplenda, facienda, custodienda prius appunctuata quod

quicquid postea factum vel dictum per ipsam Katerinam fuerit vel aliquos

nomine suo contra dictum Eobertum in premissis nullum in futurum sibi

generaret preiudicium : De et super quibus omnibus et singulis, prefatus Thomas

procurator balliuus et eo nomine quo supra, a me notario publico subscripto,

sibi fieri peciit publicum seu publica instrumentum seu instrumenta, vnum vel

plura : Acta fuerimt hec super solum dictarum terrarum de Hessildene, bora

quasi duodecima medie diei, sub anno, mense, die, indiccione et pontificatu

quibus supra : Presentibus ibidem prouidis viris, Georgeo Cambell de Cessenok,

Dauid Cambell fratri germano Georgei Cambel de Loudoun, Patricio Lesuris

Eectore de Newtoun, Magistro Amero Gledstanis, Tboma de Kerswell, Tboma
Lawe, Patricio Eislandis, Domino Jacobo Lermonth notario publico, Jacobo

Clerc, Eoberto Pacok et Jobanne Folkert, cum multis aliis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Willermus Bonar prisbiter Sanctiandree diocesis publicus auctori-

tate imperiali notarius, premissis, etc.

Commission by Pope Pius ii. for confirming to Patrick of Colqtthoun of

Glyn a charter of a portion of the land of Lestabilgrenne to William

Turnbuyl, Canon of Glasgow, 22d May 1462.

47. Pius episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis fihjs Abbati monasterij de Kyl-

wynyng et Preposito eeclesie de Bodwyl Glasguensis diocesis, salutem et

apostolicani benedictionem. lis que pro commodo et utihtate eeclesiaium et

presertim cathedrahum, ac illis presidentium, aharumque sedi apostobce deuo-

tarum personarum prouide facta conspicimus, ut iUibata persistant, hbenter,

cum a nobis petitur, apostolici mandamus adijci munimims firmitatem. Exhi-

bita siquidem nobis nuper pro parte dilecti filij nobibs viri, Patricii de Cul-

quhon de Glyn, domicelli Glasguensis diocesis, petitio continebat quod ohm bone
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memorie WiUelmis Episcopus Glasguensis, tunc in humanis agens, cum con-

sensu et assensu Decani tunc existentis et dilectorum filioruni capituli ecclesie

Glasguensis, arrendauit et ad feudi firmam concessit quondam Willelmo Turn-

buyl, tunc Canonico Glasguensi, quandam petiam siue particatam terre de Le-

stabilgrenne uulgariter nuncupatum, cum pertinentijs, prout iacet in longitudine

per omnes rectas metas antiquas et diuisas suas infrascriptas, iacentes in magno

uico ciuitatis Glasguensis, extendentes a duabus crucibus lapideis struentibus in

communi pastura usque ad crucem fori eiusdem, ex parte occidentali dicti uici,

inter tenementum siue mensionem Johannis de Halw[y]k, vicarii de Dunlop,

ex parte australi ex vna, et communem uiam extendentem se ad Leottirburnis

Cors uulgariter nuncupatam ex parte boreali ex altera partibus, et sic per illam

' [uiam] quousque perueniatur ad ortum siue mensionem Eichardi Gardnar, vicarii

de Colmaneil, super le Prouendsyde, ex parte occidentali, ac etiam per ilium

ortum siue sepem eiusdem uersus austrum usque ad stagnum quod currit siue

manat Yagirthburne, et sic per illud stagnum donee perueniat ad ortum siue

eaudam prefati Johannis ex parte orientali partibus ex altera : Tenendam et

habendaru prefato Willebno, lieredibus suis et assignatis. de se et successoribus

suis, Episcopis Glasguensibus, in feudo et hereditate imperpetuum, per omnes

rectas metas antiquas et diuisas suas, prout iacet in longitudine et latitudine,

cum omnibus et singulis Ubertatibus, commoditatibus, et asiamentis ac iustis

pertinentijs quibuscunque, tarn nominatis quam non nominatis, ad dictam petiam

siue particatam terre cum pertinentijs spectantibus, seu iuste spectare ualentibus

quoruodohbet infuturum, adeo Hbere, et quiete, integre, plenarie, bene et in pace,

in omnibus et per omnia, sicut ipse Willebnus et predecessores sui, Episcopi

Glasguenses, dictam petiam siue particatam terre retroactis teinporibus tenu-

erant seu possederant, ac ipse Willelmus Episcopus tenuerat et possederat : Eed-

dendo inde annuatim prefatus Willehnus Tumbueyl ac beredes sui siue assignati

eisdem Willelmo et successoribus, Episcopis Glasguensibus, decern sobdos monete

usualis Regni Scotie annui redditus, unacum decern denarijs pro firma burgali

dicte Ciuitatis annuatim, soluendis ad duos anni terminos consuetos, uidelicet,

pentecostes Domini et sancti Martini in hieme per equales portiones, tantum-

modo pro omni alio seruitio debito, exactione, seu demanda que de dicta petia

siue particata terre cum pertinentijs per eundem Willelmum Episcopum et suc-

cessors exigi potuissent infuturum quomodolibet uel requiri, prout in litteris
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patentibus Willelmi Episcopi et capituli predictbrum, sigillis signatis, dicitur

pleuius contineri : Et sicut eadem petitio subiungebat prefatus Patricius in

eadem petia seu particata terre arrendata et concessa eidem Willelmo Turnbuyl

successerit, illamque post obitum dicti Willelmi Turnbuyl extunc continue tenu-

erit et possederit, prout tenet et possidet depresenti : Quare, pro parte dicti

Patricii nobis fait bumiliter supplicatum ut arrendationi et concessioni predictis

pro illorum subsistentia firmiori robur apostolice confirmationis adijcere de

benignitate apostobca dignaremur. Nos igitur, cum de premissis certam noti-

tiam non habemus, huiusmodi suppbcationibus incbnati, discretioni uestre per

apostolicam scriptam mandamus quatinus, uocatis moderno Episcopo et Capi-

tido Glasguensibus, et alijs qui fuerint euocandi, super predictis omnibus et sin-

gulis ac eorum circumstantijs uniuersis, uos muniti auctoritate nostra diHgenter

inspectetis, et si per eandem inspectationem ita esse, et super quo uestrum

cuiushbet conscientias oneramus, dictas arrendacionem et concessionem in

euidentem utilitatem ecclesie Glasguensis cessisse et cedere reppereritis, eandem

arrendationem et concessionem et quecunque inde secuta eadem auctoritate

approbetis et confirmetis, suppleatisque omnes et singulos defectus, siqui for-

san interuenerint in eisdem, non obstantibus constitutionibus et ordinationibus

apostobcis ac statutis et consuetudinibus dicte ecclesie, iuramento, confirma-

tione apostobca, uel quacunque firmitate aba roboratis, ceterisque eontrariis

quibuscunque. Datum Viterbii, anno Incarnacionis Dominice nrdlesimo quad-

ringentesbno sexageshno secundo ; nono kalendas Junii Pontificatus nostri

anno quarto

A. de Vrbino.

Instrument of Resignation by ELatherine of Setoun, lady of Dernle and

Maxuele, of the lands of Hesyldene and otters, 19th July 1468.

48. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

eiudenter quod anno Domini millesimo cpiacbingentesimo sexageshno octauo,

mensis vero Julii cbe decimo nono, incbccione prima, pontificatus sanctissimi in

Christo patris ac domini nostri, domini Paub diuina prouidentia pape secundi,

anno quarto : In mei notarii pubbci et testium subscriptoram presencia honor-

abihs et nobibs clomina Katerrna de Setoun, domina de Dernle et de Maxuele,
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non vi aut metu ducta, compulsa, uel coacta, nee errore lapsa, sed mea mera,

libera, pura et spontanea voluntate, ut prima facie clare apparuit, vna cum pleno,

sano, et integro consensu et assensu honorabihs et nobilis viri et delecti fibi sui,

Georgii Maxuele fibi primogeniti et beredis quondam Herberti Domini Maxuele,

sponsi sui, et ipsius Katerine, per fustem et baculum smsum reddidit, pureque

et simpliciter resignauit in manibus dicti Eoberti Domini Maxuele, fibi et

beredis quondam dicti Herberti Domini Maxuele, domini superioris dominn et

terrarum de le Mernys, jacentium infra baroniam de Ranfrow et vicecomitatum

eiusdem, omnes et singulas terras de Hesyldene, Tytonte, Hundby, Lytilschaw,

Qubitbill, le Schaw lull, et viginti solidatus terrarum antiqui extentus de Eark-

hill, cum pertinencns earundem, ac totum jus et clameum iuris, proprietatem et

possessionem, tarn petitorium quam possessorium, que seu quas ipsa prefata

domina Katerina, beredes sui et assignati, in prenominatis terris seu in aliquibus

partibus earundem babuit, babet, seu quouismodo habere potuit infuturum,

prefato Roberto Domino Maxuele onmmo quitum clamauit in futurum : Et

insiiper pubbce debberauit, dedit, et clonauit prefato Roberto Domino Maxuele

vnam cartam ipsius Roberti continentem omnes et singulas prenominatas tei'ras

de Hesyldene, Tytonte, Hundby, Litilscbaw, Qubitbill, le Schaw bib, et viginti

sobdatus terrarum antiqui extentus de Kukhih, cum pertinenciis earundem, in

pergamino scriptam, sigiUo prefati Roberti Domini Maxuele sigibatam : Fatendo

insuper quod nuUas alias literas nee euidencias de dictis terris babuit, nee de

abquibus partibus eiusdem, nisi tantum vnum mstrumentum testimonii saysine

sue de scriptura, signo, et subscripcione domini Wibelmi Bonar notarii publici,

ut ipsa asseruit ; quod instrumentum testimoniale saysine prefato Roberto

Domino Maxuele debberare sponte et fidebter promisit. De et super quibus

omnibus et singuhs prefatus Robertus Pom inus Maxuele a me notario publico

subscripto sibi fieri pecut publicum iustrumentum per me notarium pubbcum.

Acta fuerunt bee in cboro ecclesie fratrum predicatorum de Glasgeu, bora quasi

prima post meridiem sub anno, mense, die, indiccione et pontificatu quibus supra

:

Presentibus ibidem nobib et prepotent! domino Jacobo Domino Hammyltoun,

magistris Gilberto Reric, Arcbidiacano Glasguensi, Roberto Hammyltoun Can-

cebario eiusdem, Roberto Hammyltone de Saltprestoun, mdite, Matbeo Stewart

de Cassiltoun, Jobanne Maxuele de NetberpoUok, Tboma Spreule de Coldoune,

Jobanne Hammyltoun de Kingishaucb, Alexandro Hammyltoun de Louche,
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Willelmo Johnstoun de Mariorybank, Johanne Logane cle Eas, Herberto Glecl-

stanis, et domino Dauid Rede, capellano et notario publico, cum multis aliis

testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Thomas Laing, clericus Sanctiandree diocesis, publicus imperiali

auctoritate notarius, predictarum terrarura omnium et singularum resigna-

cioni, sursmn reddicioni et earum quitum clamacioni, ceterisque premissis,

etc.

Instrument of Sasine in favour of James Cambel of Bracanryg of the lands

of Brounsid, 5th May 1470.

4 (

J. In Dei Nomine Amen. Fer hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnacionis Dommice millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo, mensis vero Maii die quinto, indiccione tercia, pontificatusque sanc-

tissimi in Christo patris et domini nostri, domini Faub cliuina prouidencia pape

secundi anno sexto : In mei notarii pubhci et testium subscriptorum presencia

personaliter constitute Jacobus Cambel de Bracanryg, quandam cartam nobihs et

potentis domini, Johannis Domini de Dernle, eius sigillo sigillatam, super omni-

bus fructibus, redditibus, et prouentibus de terris de Brounsid cum pertinenciis,

infra baroniam de Strathavane et vicecomitatum de Lanrik jacentibus, per

ipsum Jacobum et suos heredes seu assignatos leuandis, confectam nobili viro

Alexandro Steward de Galstoun, balliuo prefati Domini Dernle, per literas

eiusdem domiui patentes ipsiusque sigillo sigillatas et ibidem ostensas, in hac

parte specialiter constituto et deputato publice presentabat, eundemque Alex-

andrmn balliuum hum i liter requirendo quatenus sibi statum hereditarium say-

sinam et corporalem possessionem dictarum terrarum cum pertinenciis ut moris

fuerit, traderet et assignaret : Qui quidem Alexander balliuus antedictus literas

sue potestatis suprascriptas in manibus suis tenens et per eum lectas, dictaque

carta per ipsum visa et diligenter inspecta ac intellecta, attendens huiusmodi

requisicionem fore justamet racioni consonam, statum hereditarium saysinam et

corporalem possessionem dictarum terrarum de Brounsid cum pertinenciis pre-

fato Jacobo Cambel de Bracanryg, per terram, massam et lapides, ut moris est,

in forma meliori secundum vim, formam, et tenorem predicte carte desuper con-

fecte, tradidit et plenarie assignauit. Super quibus omnibus et singuhs sepedic-

184 CHARTERS AND FAMILY PAPERS. [1470-71.

tus Jacobus a me notario publico subscripto sibi fieri peciit vnum seu plura

publicum seu publica instrumentum seu instrumeuta. Acta fueruut hec in villa

de Brounsid antedicta, anno, die, mense, indiccione et pontificatu quibus supra :

Presentibus ibidem honorabilibus et prouidis viris, Alexandra Stewart de Gal-

stoune balliuo antedicto, Johanne Hammyltoun de Kyngishawch, Eoberto Afflek,

Dauid Lyndesay, Eoberto Lyndesay filio Domini de Dunrod, Johanne Steward

de Crag, Roberto Steward de Twedyn, Thoma Sympil balliuo de Glesfurd, Alano

Dalzel, Stephano Craw, et Edwardo Dalzel, cum diuersis aliis testibus ad pre-

missa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Lutherdale, artium magister, pubhcus imperiali ac regali

autoritatibus notarius, premissis, etc.

Transtjmpt, dated 8th July 1476, of Bond by John Lord Dernle to

John Maxwell of Pollok, dated 20th November 1471.

>0. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter quod anno Incarnacionis Dominice millesimo quadringentesimo sep-

tuagesimo sexto, mensis Julii die octauo, indiccione nona, pontificatus sanctis-

simi in Christo patris et domini, domini nostri Sixti diuina prouidencia pape

quarti anno quinto ; in venerabilis viri magistri Villelmi Elphynstoun officialis